
 
 

 

Arvoisat Vastaanottajat, 

 

Meille on kunnia voidessamme kutsua teidät osallistumaan Business Forumiin, joka järjestetään 4. 

heinäkuuta osana Länsi-Balkanin huippukokousta Poznańissa. Poznańista tulee muutamaksi päiväksi EU:n 

ja Balkanin tapahtumien keskipiste. Otamme vastaan valtion edustustoja, kansalaisjärjestöjen edustajia ja 

liikemiehiä 16 maasta: Albania, Bosnia ja Hertsegovina, Montenegro, Kosovo, Pohjois-Makedonia, Serbia, 

Itävalta, Bulgaria, Kroatia, Ranska, Kreikka, Saksa, Puola, Slovenia, Italia ja Iso-Britannia. 

Huippukokouksen ajatuksena on integroida Länsi-Balkanin maat Euroopan unionin maiden kanssa 

politiikan, kansalaisyhteiskunnan ja yritysten synergian avulla. Tämän vuoden huippukokouksen 

liiketoimintakomponentin järjestämisestä vastaa Puolan investointi- ja kauppavirasto yhteistyössä yritys- ja 

teknologiaministeriön kanssa. Tämän vuoden liikefoorumin iskulauseena on Kasvetaan yhdessä, joka 

korostaa, että vain keskinäinen yhteistyö ja kestävä kehitys Euroopassa takaavat yhteiskuntamme 

hyvinvoinnin. 

Foorumiin kuuluu lukuisia paneelikokouksia, Länsi-Balkanin ja Euroopan unionin liike-elämän edustajien 

esityksiä messuilla ja B2B-keskusteluja. Yrittäjillä on ainutlaatuinen tilaisuus esittää tarjouksensa, jakaa 

osaamistaan ja esittää menestyskonseptinsa. Meille on erityisen tärkeää, että tämä tapahtuma lähentää 

alueiden välisiä taloudellisia suhteita. 

Business Forum on Puolan ehdotus kestävien suhteiden ja alueen yritysten edustajien välisen yhteistyön 

luomiseksi. Liiketoimintaneuvotteluissa keskitytään pääasiassa seuraaviin aloihin: energia, digitaalinen 

maailma, ruoka ja agrotekniikka. Tapahtuma on kuitenkin avoin myös muiden talouden alojen edustajille. 

Haluamme, että jokaisella on yhtäläiset mahdollisuudet esitellä itsensä ja tavata mahdollisia 

liikekumppaneita. 

Meillä on ilo toivottaa teidät tervetulleeksi Poznaniin! 
 

 
Business Forumia ja Länsi-Balkanin huippukokousta koskevat tiedot löytyvät linkistä: 
www.gov.pl/diplomacy/poznan-summit 

 
Yritysten rekrytointilomake löytyy linkistä: www.paih.gov.pl/Western_Balkans_Summit 
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